REPOSICIONAMENTO  DOS  CANDIDATOS  CLASSIFICADOS  NO  PROCESSO  SELETIVO

SIMPLIFICADO EDITAL Nº 003/2023 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

GUARAPARI (PROCESSO 154/2023)

O Município de Guarapari,  por intermédio da Secretária  Municipal  de Saúde,  faz saber que foi  feito

reposicionamento  dos  candidatos  classificados  e  convocados  em  primeira  chamada  no  Processo

Seletivo Simplificado - Edital nº 003/2023,  para contratação temporária de profissionais  para atuar

como Motorista, por tempo determinado, como prevê o Ítem 13.02 do Edital SEMSA 003/2023.

Classificação
 Inicial

Nova
Classificação

Nome do Candidato Total de Pontos

4º 1º Antonio Ezidio Herbt 98
6º 2º Augusto Cezar Souza 80
9º 3º Bruno Soares Gomes 80
10º 4º Welber Cardoso de Mattos 69
12º 5º Walter da Silva Viana 40
13º 6º José Candido da Silva Neto 09

20 de junho de 2023

Alessandra Santos Albani
Secretária Municipal de Saúde